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Byggeprojektet – to dråber vand, der blev til en total facaderenovering..
Som det vist er bemærket, gennemgår vi for øjeblikket en større renovering af 
facaden, der viste sig at være i dårligere stand, end forventet. Store stykker af 
gesimsen, figurer og sålbænke er løse, med fare for nedstyrtning. 
Nedbankningen skulle gerne være afsluttet i slutningen af denne uge. Desuden 
skal tagrenderne udskiftes. Renoveringen er berammet til at vare, i hvert fald 
til slutningen af oktober.

Kloakkerne i apotekets kælder er nu sikret mod skybrud, og kloakken ved 
porten er også ordnet. Renoveringen af apotekets kælder er i gang, men bliver 
sat på stand by, indtil facaden er færdig.
Da renoveringen forventes at løbe op i et større beløb, end bestyrelsen kan stå 
inde for alene, vil vi indkalde til en ekstraordinær generalforsamling, snarest 
muligt.

Baghuset. 
Villys lejemål er blevet opsagt, med udgangen af september, men vi har gjort 
indsigelse mod opsigelsen, da de miljømæssige konsekvenser af mange års 
anvendelse som miljøfarlig virksomhed, er ukendte. Der forestår formentlig en 
større nedrensning, før lokalerne må anvendes.
2. th., er allerede udlejet til Copenhagen Ceramics, og 1.th er udlejet til et 
webfirma, når lokalerne er indflytningsklar. 

Affaldssortering.
Endnu engang er vi nødt til at gøre opmærksom på, at affald bortskaffes efter 
reglerne. Det vil sige, ingen glas, plast, jern eller byggeaffald i 
restaffaldscontainerne, der KUN er til dagrenovation.
Det kan undre, at nogen oven i købet smider plastflasker med pant ud, som vi 
har konstateret. Om man vil smide penge ud er selvfølgelig op til en selv. Og 
alligevel ikke. Det har nemlig den uheldige sideeffekt, at er der først fundet 
pantflasker i containerne, har vi sigøjnere, der roder i containerne. Og ikke 
bare roder, de sprætter poser med dagrenovation op, dels er det uhumsk, og vi 
risikerer, at renovationsfolkene ikke vil tage affaldet med. Det samme gælder, 
hvis der er det før omtalte glas, plast jern eller byggeaffald i containeren.
Desuden skal lågen til affaldsrummet lukkes igen, og holdes lukket. Hvis man 
derfor går forbi og ser lågen åben, luk den da venligst.

Tag. Tagrenovationen er gennemført. Taget er gennemgået for utætheder, tv-
antennen er fjernet, og der er sat tagrender over alle udsatte skråvinduer, der 
formentlig var årsagen til en del af problemerne. Da det ikke regnede mens 
arbejdet stod på, er det er umuligt at sikre at alle utætheder nu er fundet. Så 
skulle man konstatere vand i loftrum eller på fælledsarealer, skal dette 
rapporteres tilbage til os.

Apoteket. Ingrid Warming stopper som apoteker i Smallegade Apotek, i 



starten af det nye år. Selvom vi kommer til at savne Ingrid, er det dog en stor 
lettelse, at vi har fået bekræftet at apoteket kommer til at bestå fremover.

 


